
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 28.02.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

23.02.2022.            Nr. 1284 

  (prot. Nr. 47, 8. §) 
 

 

Par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam un Rīgas attīstības programmas 

2022.–2027. gadam Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma  

Vides pārskata apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

68.2. apakšpunktu, ņemot vērā Rīgas domes 21.11.2018. lēmumu Nr. 1770 “Par Rīgas 

attīstības programmas 2021.–2027. gadam izstrādes uzsākšanu”, Rīgas domes 15.12.2021. 

lēmumu Nr. 1090 “Par Rīgas attīstības programmas 2021.–2027. gadam nosaukuma 

precizēšanu”, kā arī Rīgas plānošanas reģiona 08.10.2021. atzinumu Nr. 8.1.2/2021/256/N 

“Par Rīgas attīstības programmas 2021.–2027. gadam 1. redakcijas izvērtēšanu” un Vides 

pārraudzības valsts biroja 31.01.2022. atzinumu Nr. 4-03/2/2022 “Par Rīgas attīstības 

programmas 2022.–2027. gadam Vides pārskatu”, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Rīgas attīstības programmu 2022.–2027. gadam un Rīgas attīstības 

programmas 2022.–2027. gadam Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskatu. 

 

2. Trīs nedēļu laikā pēc lēmuma par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam 

apstiprināšanu ACTO ERP Projektu vadības modulī nomainīt Rīgas attīstības programmu 

2014.–2020. gadam ar Rīgas attīstības programmu 2022.–2027. gadam un ievadīt Rīgas 

attīstības programmas 2022.–2027. gadam Rīcības plānu un Investīciju plānu. 

 

3. Rīgas domes Komunikācijas pārvaldei publicēt tīmekļvietnē www.riga.lv 

paziņojumu par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam un Rīgas attīstības 

programmas 2022.–2027. gadam Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu. 

 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam piecu darba dienu laikā ievietot 

lēmumu par Rīgas attīstības programmas 2022.–2027. gadam un Rīgas attīstības 

programmas 2022.–2027. gadam Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu, kā arī apstiprinātos dokumentus Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā, tīmekļvietnē www.rdpad.lv un www.sus.lv. 



2 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 28.02.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Rubcova 67181074 

 


